
Mindre børnehus søger Pædagog med hjerte for leg,
nærvær og høj faglighed - til vores velfungerende

vuggestue

Børnehuset Strandbo søger en uddannet pædagog til vuggestuen – 35-37 timer ugentligt pr. 1/7-
2026 eller snarest derefter. 
Kan du se værdien i leg, nærvær og udviklende øjeblikke, så er Børnehuset Strandbo stedet for
dig!
Strandbo er et mindre børnehus normeret til 25 vuggestuebørn og 43 børnehavebørn – fordelt på 2
vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. 
Vi er stolte af vores høje pædagogiske kvalitet, vores stærke relations arbejde og de gode
tilsynsrapporter, der ligger i kategorien fremragende. Det afspejler den hverdag, vi hver dag
arbejder målrettet for at skabe. Vi er en institution der ynder at holde os opdaterede med kurser,
diplomuddannelser og vi dedikerer os gerne til forsknings- og udviklingsprojekter for at sikre, at vi
bevarer vores høje kvalitet.
På nuværende tidspunkt er vi i opstartsfasen med udviklingsprogrammet ”Alle børns dagtilbud” Alle
Børns Dagtilbud – Et stærkt fundament for de mindste. Dette er et projekt, der løber de næste 4 år
doneret af Legofonden og med baggrund i Playful learning, et projekt der giver dig mulighed for at
få indflydelse fra start – og vi vil elske at have dig med på rejsen!
I vuggestuen er vi optagede af det nære, der måske ser småt ud udefra – men som betyder ALT for
et lille barn:

at blive mødt af en tryg voksen om morgenen.●

at sidde tæt med en bog på skødet.●

at finde modet til at prøve noget nyt●

at blive set, forstået og mødt i sine følelser.●

Vi tror på, at børn udvikler sig bedst i trygge relationer med nærværende voksne. Derfor prioriterer
vi tid, omsorg, faglig refleksion og samarbejde højt. Vi er en personalegruppe, der altid hjælper
hinanden, griner sammen og løfter i flok.
Vi ved godt, at mange jobopslag siger det samme - Godt arbejdsmiljø”, “høj faglighed”, “dejlige
børn”. 
Men hos os kan det mærkes!
Når du træder ind i Børnehuset Strandbo, træder du ind i et hus med glade børnestemmer, duften
af lækker mad fra køkkenet og en summen af hjemlig hygge.
Du møder et hus med varme, smil og en rar tone. Et sted hvor man kan mærke, at mennesker
holder af at være — både store og små.
Samtidig er vi heldige at have en engageret forældregruppe, som bakker op om vores arbejde og
er glade for at være en del af huset. Det tætte samarbejde mellem hjem og institution betyder
meget for os.
Hvor skal du være
Du ansættes i Børnehuset Strandbo – tilknyttet vuggestuen, som er et vuggestueteam, der
samarbejder tæt. Vi er to stuer, hvoraf begge har to pædagoger og henholdsvis en og to
medhjælper ansat. Du er altså så heldig at blive den tredje pædagog på din stue. 
Vi søger en kollega der:

møder børnene med varme, nærvær og et blik for deres ressourcer●

ser værdien i de små øjeblikke og ved, hvor meget de betyder ●

har lyst til at skabe en tryg og udviklende hverdag, hvor også du tør at lege med ●

kan følge børnenes spor og være nysgerrig sammen med dem ●

holder af udeliv og trives med at bruge naturen som en del af hverdagen ●

er fagligt reflekterende, men samtidig jordnær og omsorgsfuld ●

bidrager til den gode stemning, som både børn, forældre og kollegaer mærker i huset  ●

er velformuleret i både skrift/tale og er i stand til skriftligt, at dokumentere det pædagogiske

arbejde

●

er villig til at træde til, hvor der er behov for det og dermed varetage opgaver i hele

Børnehuset. Husets trivsel er vores alles ansvar og en fælles opgave

●

Hos os får du:

mulighed for kurser, kompetenceudvikling og videreuddannelse●

ledelse tæt på, der er klar med hjælp og sparring●
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høj faglighed uden skarpe albuer ●

en personalegruppe med lavt sygefravær ●

en engageret og positiv forældregruppe ●

et hus hvor tonen er varm, ordentlig og respektfuld●

Har du lyst til at høre mere eller komme forbi og mærke stemningen i huset, er du meget
velkommen til at kontakte leder Judy Hartwell på tlf. 20 34 92 03 eller souschef Trine Bjørnshauge
på tlf. 43 28 61 60 tryk 3 for Gul stue.
Ansøgningsfrist er d. 31.05.2026 og samtaler holder vi løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at du bliver vores nye kollega.
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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